
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del 

procedimento 

Sara Vatteronii 

 E mail: 

sara.vatteroni@istruzione.it 

 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

Referente: 

Zoppi Caterina 

E mail: caterina.zoppi.163@posta.istruzione.it 

 

tel.n. + 39 058546691 

  

 

Sezione  A.T.A. 
                                                                                                                   

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  

             provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e  

             2021/2022, sottoscritto in data 08/07/2020 prorogato anche per l’a.s. 2023/24 come da Intesa      
           sottoscritta il 13/06/2023 e in particolare l’art. 14 - Direttore dei servizi generali amministrativi –  

             posti disponibili e/o vacanti;  

 
VISTO il C.C.D.R. sottoscritto il 29/06/2023 Prot. n°10109 del 06/07/2023 con particolare riferimento all’art.  

             5 concernente i criteri per la copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili; 

 

VISTO il verbale d’intesa sottoscritto in data 18/09/2020; 

 

VISTA la graduatoria definitiva III interpello prot. n. 4493 del 15/09/2023 e i posti tuttora vacanti nel profilo  

             di DSGA; 

 

ACCERTATA  la disponibilità da parte dei diretti interessati;  

 

PRESO  atto delle determinazioni assunte dall’ufficio scrivente con il provvedimento prot. n. 4118 del  

               31/08/2023; 

 

DECRETA 

 

i posti disponibili e/o vacanti relativi al profilo di D.S.G.A. per l’a.s. 2023-24, sono stati così assegnati: 

 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN GRADUATORIA III FASCIA DA ALTRE PROVINCIE IN POSSESSO DEL TITOLO 

PREVISTO DAL CCNL     
 

NOMINATIVI COPERTURA POSTO VACANTE DSGA 

ARTESE PIERLUCA I.C. ALIGHIERI AULLA 

ANNUNZIATA ALBERTO I.C. GANDHI ALBIANO MAGRA 

MAZZONE MARIANNA CPIA CARRARA – I.C. BONOMI 

SANTELLI ANTONELLO I.S. DA VINCI VILLAFRANCA 

 

Le SS.LL prenderanno servizio entro venerdì 22/09/2023.                                                                                                                                                                                   
                                                                                           

                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                            Dott.ssa Ilaria Baroni 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
ALL’ALBO – AL SITO WEB 
ALLE OO.SS. di categoria                                                          

mailto:sara.vatteroni@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@posta.istruzione.it

		2023-09-20T11:07:09+0000
	BARONI ILARIA


		2023-09-20T13:09:24+0200
	protocollo




